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دولت به شدت تاکید و تلاش می‌کند معیشت مردم به‌ویژه دهک‌های پایین که با تلاطم‌های اقتصادی آسیب بیشتری می‌بینند

دستخوش آسیب نشود.

همه باید حق برخورداری از مواد غذایی مکفی را داشته باشند؛ 

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اظهار کرد:

یکی از تلاش‌های دولت که در طول این مدت هم به‌شدت در این زمینه فعال بوده آن است که تاجایی که می‌تواند با پیشبرد
دیپلماسی که وظیفه ذاتی وزارت خارجه است جنگ را از ایران دور کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

در تمام این سال‌ها نیز این نگرش وجود داشته است؛بنابراین دولت دور کردن جنگ از کشور را با تمام توان دنبال می‌کند در
عین‌حال هر کدام از وزارتخانه‌ها باید کار خود را به درستی انجام دهند.

مهاجرانی با یادآوری تاکید رئیس‌جمهوری بر اجرای عدالت افزود:

عدالت چهار رکن اساسی دارد. نخست معیشت مردم است با این توضیح که همه مردم باید حق برخورداری از مواد غذایی
مکفی را داشته باشند. خط فقر متاسفانه گسترش پیدا کرده و واقعیتی است که نباید انکار کنیم. هر زمان از واقعیت شفاف و

صریح با مردم صحبت می‌کنیم حتماً پذیرش‌ها بهتر می‌شود. دولت به شدت تاکید و تلاش می‌کند معیشت مردم به‌ویژه دهک‌های
پایین که با تلاطم‌های اقتصادی آسیب بیشتری می‌بینند دستخوش آسیب نشود و مردم دچار مشکلی نباشند. امیدواریم در طول

این مسیر  شاهد تربیت فرزندانی باشیم که در دوران کودکی به‌درستی تغذیه کردند.

وی گفت:

طرح یسنا که وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی دنبال می‌کند در همین مسیر است که کمک کند مادران باردار و کودکان زیر ۵
سال از تغذیه کافی برخوردار باشند.

مهاجرانی با اشاره به توجه همزمان دولت به معیشت مردم و دیگر مسائل کشور، یادآور شد:

دولت در شرایطی که پانزدهمین سال تحریم را سپری می‌کنیم و فشارهای بین‌المللی بسیار سنگین است تصمیم دارد هم به
معیشت فکر کند و نسبت به آن به‌شدت دغدغه‌مند باشد و هم در سایر موضوعات فعال باشد.

سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه نمی‌توان تمام جنبه‌های پیشرفت کشور را متوقف کرد و گفت فقط به معیشت فکر می‌کنیم،
تصریح کرد:

دولت با تقسیم کاری که انجام دادن متولی هر حوزه را به انجام امور مربوط به خود مکلف کرده است.

وی با اشاره به مصوبه دولت در زمینه تولید و استفاده از سوخت مشتق‌ شده از پسماند زباله برای جایگزینی مازوت در
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کارخانه‌ها، گفت: یکی از مشکلات کشور سوزاندن مازوت در کارخانه‌هاست که تلاش کردیم با محصولی به نام RDF از
پسماند زباله‌ها به‌جای مازوت استفاده کنیم و اتفاقاً تجمع زباله‌ها در استان‌های شمالی از معضلات جدی این منطقه است.

مهاجرانی با بیان اینکه تجربه خوبی در جداسازی پسماند زباله از مبدأ در اصفهان ثبت کرده‌ایم، افزود:

این مصوبه کاهش مشکلات زیست‌محیطی با تفکیک زباله از مبدأ را به همراه دارد و پسماندهای تر نیز در فرایندی تبدیل به
سوختی می‌شود که جایگزین مازوت به‌ویژه در کارخانه‌های سیمان خواهد شد.

 سخنگوی دولت با تشریح علت حضورش در پخش زنده صداوسیما، گفت:

هدف اصلی این است که مردم به عنوان ذیفعان اصلی جامعه بدانند دولت چه کار می‌کند. این برنامه هفته‌ای دو روز (شنبه و
دوشنبه) به‌صورت زنده پخش خواهد شد و  اقدامی در راستای این است که بتوانیم با مردم بیشتر صحبت کنیم  و هرجا نیاز

بود وزرا و همکاران ما نیز درباره موضوعاتی که مطالبه مردم است، پاسخ دهند.
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